
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Vybavení pro digitalizaci sbírek Masarykova muzea v Hodoníně 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_255.html 

Identifikace projektu: Název: „Vybavení pro digitalizaci sbírek Masarykova muzea v 

Hodoníně“ 

Registrační číslo žádosti: 0241000028 

 

Název zadavatele: Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Zámecké nám. 27/9, 695 01 Hodonín 

Zastoupen: Mgr. Irena Chovančíková, ředitelka 

IČO: 00090352 

DIČ: Není plátce DPH 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Ivona Peštálová 

Telefon: +420 731 166 078 

E-mail: pestalova@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

 

  

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_255.html
mailto:pestalova@tendera.cz


 

Písemná zpráva zadavatele  strana 2 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nového vybavení pro digitalizaci sbírek Masarykova muzea v 

Hodoníně - dodávka fototechniky, IT vybavení a skenerů a poskytnutí souvisejících prací a služeb, jejichž 

hlavním účelem je zkvalitnění vybavení muzea Hodonín pro potřeby digitalizace sbírek.  

Zadavatel umožnil dílčí plnění předmětu veřejné zakázky. Veřejná zakázka je rozdělena na 3 části: 

Část 1 – Fototechnika (dále jen „část 1“) 

Část 2 – IT vybavení (dále jen „část 2“) 

Část 3 – Knižní skener (dále jen „část 3“). 

 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

ČÁST 1: 390.541,- Kč včetně DPH 

ČÁST 2: 911.453,- Kč včetně DPH 

ČÁST 3: 1.330.969,50 Kč včetně DPH. 

 Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ.  

 Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových 
cen 

ČÁST 1: 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  KSP Computer & Services Moravia, s.r.o. 

Sídlo Nad Akcízem 1006/2, Ďáblice, 182 00 Praha 8 

Zastoupení 

JIŘÍ ŠILHAVÝ, jednatel 

JURAJ PAVOL, jednatel 

Každý jednatel zastupuje Společnost samostatně, s výjimkou: (i) 

právního jednání spočívajícího v dispozici s nemovitostmi, podílem 

společnosti, závodem společnosti, založení účasti v jiné 

společnosti; (ii) uzavření smluv s předmětem plnění, jehož 

předpokládaná hodnota je v době uzavření smlouvy ve výši 

nejméně 3.000.000,- Kč jednorázově či souhrnně v období 12 po 

sobě následujících měsíců; (iii) jakýchkoliv jiných právních jednání 

než uzavírání výše uvedených smluv, pokud by hodnota předmětu 

plnění smluv z takových jednání vzešlých přesahovala celkově 

částku 3.000.000,- Kč či by z takových jednání vznikla společnosti 

povinnost uhradit třetí osobě celkově částku přesahující 

3.000.000,- Kč; (iv) jednání spočívajících v uzavření jakékoliv 

smlouvy o poskytnutí účelové dotace, grantu či jiné finanční 

pomoci; v případě kterých zastupují společnost oba jednatelé 

společně. 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 3 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 14243962 

Nabídková cena v Kč vč. DPH  390.541,- 

 

ČÁST 2: 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  KSP Computer & Services Moravia, s.r.o. 

Sídlo Nad Akcízem 1006/2, Ďáblice, 182 00 Praha 8 

Zastoupení 

JIŘÍ ŠILHAVÝ, jednatel 

JURAJ PAVOL, jednatel 

Každý jednatel zastupuje Společnost samostatně, s výjimkou: (i) 

právního jednání spočívajícího v dispozici s nemovitostmi, podílem 

společnosti, závodem společnosti, založení účasti v jiné 

společnosti; (ii) uzavření smluv s předmětem plnění, jehož 

předpokládaná hodnota je v době uzavření smlouvy ve výši 

nejméně 3.000.000,- Kč jednorázově či souhrnně v období 12 po 

sobě následujících měsíců; (iii) jakýchkoliv jiných právních jednání 

než uzavírání výše uvedených smluv, pokud by hodnota předmětu 

plnění smluv z takových jednání vzešlých přesahovala celkově 

částku 3.000.000,- Kč či by z takových jednání vznikla společnosti 

povinnost uhradit třetí osobě celkově částku přesahující 

3.000.000,- Kč; (iv) jednání spočívajících v uzavření jakékoliv 

smlouvy o poskytnutí účelové dotace, grantu či jiné finanční 

pomoci; v případě kterých zastupují společnost oba jednatelé 

společně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 14243962 

Nabídková cena v Kč vč. DPH  911.453,- 

 

ČÁST 3: 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  EXON s.r.o. 

Sídlo Vrážská 73/10, Radotín, 153 00 Praha 5 

Zastoupení 
Ing. RADEK CHRAMOSTA, jednatel 

Za společnost jedná ve všech věcech její jednatel samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 26376326 

Nabídková cena v Kč vč. DPH  1.330.969,50 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 4 

 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení  

Žádný účastník nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 

 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

ČÁST 1: 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  KSP Computer & Services Moravia, s.r.o. 

Sídlo Nad Akcízem 1006/2, Ďáblice, 182 00 Praha 8 

Zastoupení 

JIŘÍ ŠILHAVÝ, jednatel 

JURAJ PAVOL, jednatel 

Každý jednatel zastupuje Společnost samostatně, s výjimkou: (i) 

právního jednání spočívajícího v dispozici s nemovitostmi, podílem 

společnosti, závodem společnosti, založení účasti v jiné 

společnosti; (ii) uzavření smluv s předmětem plnění, jehož 

předpokládaná hodnota je v době uzavření smlouvy ve výši 

nejméně 3.000.000,- Kč jednorázově či souhrnně v období 12 po 

sobě následujících měsíců; (iii) jakýchkoliv jiných právních jednání 

než uzavírání výše uvedených smluv, pokud by hodnota předmětu 

plnění smluv z takových jednání vzešlých přesahovala celkově 

částku 3.000.000,- Kč či by z takových jednání vznikla společnosti 

povinnost uhradit třetí osobě celkově částku přesahující 

3.000.000,- Kč; (iv) jednání spočívajících v uzavření jakékoliv 

smlouvy o poskytnutí účelové dotace, grantu či jiné finanční 

pomoci; v případě kterých zastupují společnost oba jednatelé 

společně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 14243962 

Nabídková cena v Kč VČ. DPH  390.541,- 

Odůvodnění výběru dodavatele:  

I. 

Dne 23. 8. 2023 bylo uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele podle § 214 ZZVZ 

zahájeno zjednodušené podlimitní řízení k výše uvedené veřejné zakázce.  

Nabídky měly být podány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nejpozději do 22. 9. 2023, do 

10:00 hodin.  

Osoby pověřené otevíráním nabídek konstatovaly, že v rámci stanovené lhůty zadavatel obdržel v části 

1 veřejné zakázky jedinou nabídku.  

Zadavatel ustanovil pro účely posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 

nabídek hodnotící komisi (dále jen „komise“), která na svém jednání (dále jen „jednání“) provedla 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 5 

II. 

Komise měla v souladu s § 119 odst. 1 ZZVZ provést hodnocení nabídek podle pravidel pro hodnocení 

nabídek uvedených v čl. 5 zadávací dokumentace. Pravidla pro hodnocení nabídek stanovila, že 

doručené nabídky budou hodnoceny v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ podle ekonomické výhodnosti na 

základě nejnižší nabídkové ceny.  

Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel pouze nabídku účastníka KSP Computer & Services Moravia, 

s.r.o., sídlem Nad Akcízem 1006/2, Ďáblice, 182 00 Praha 8, IČO: 14243962, komise v souladu s § 122 

odst. 2 ZZVZ hodnocení nabídky podle ekonomické výhodnosti neprováděla, pouze konstatovala, že 

obdržená nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele a je tudíž přijatelná a doporučila zadavateli 

rozhodnout o výběru této nabídky. 

Zadavatel se se závěry hodnotící komise ztotožnil a v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 ZZVZ rozhodl, 

jak je výše uvedeno. 

 

ČÁST 2: 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  KSP Computer & Services Moravia, s.r.o. 

Sídlo Nad Akcízem 1006/2, Ďáblice, 182 00 Praha 8 

Zastoupení 

JIŘÍ ŠILHAVÝ, jednatel 

JURAJ PAVOL, jednatel 

Každý jednatel zastupuje Společnost samostatně, s výjimkou: (i) 

právního jednání spočívajícího v dispozici s nemovitostmi, podílem 

společnosti, závodem společnosti, založení účasti v jiné 

společnosti; (ii) uzavření smluv s předmětem plnění, jehož 

předpokládaná hodnota je v době uzavření smlouvy ve výši 

nejméně 3.000.000,- Kč jednorázově či souhrnně v období 12 po 

sobě následujících měsíců; (iii) jakýchkoliv jiných právních jednání 

než uzavírání výše uvedených smluv, pokud by hodnota předmětu 

plnění smluv z takových jednání vzešlých přesahovala celkově 

částku 3.000.000,- Kč či by z takových jednání vznikla společnosti 

povinnost uhradit třetí osobě celkově částku přesahující 

3.000.000,- Kč; (iv) jednání spočívajících v uzavření jakékoliv 

smlouvy o poskytnutí účelové dotace, grantu či jiné finanční 

pomoci; v případě kterých zastupují společnost oba jednatelé 

společně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 14243962 

Nabídková cena v Kč vč. DPH  911.453,- 

 

 

 

 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 6 

Odůvodnění výběru dodavatele:  

I. 

Dne 23. 8. 2023 bylo uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele podle § 214 ZZVZ 

zahájeno zjednodušené podlimitní řízení k výše uvedené veřejné zakázce.  

Nabídky měly být podány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nejpozději do 22. 9. 2023, do 

10:00 hodin.  

Osoby pověřené otevíráním nabídek konstatovaly, že v rámci stanovené lhůty zadavatel obdržel v části 

2 veřejné zakázky jedinou nabídku.  

Zadavatel ustanovil pro účely posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 

nabídek hodnotící komisi (dále jen „komise“), která na svém jednání (dále jen „jednání“) provedla 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

 

II. 

Komise měla v souladu s § 119 odst. 1 ZZVZ provést hodnocení nabídek podle pravidel pro hodnocení 

nabídek uvedených v čl. 5 zadávací dokumentace. Pravidla pro hodnocení nabídek stanovila, že 

doručené nabídky budou hodnoceny v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ podle ekonomické výhodnosti na 

základě nejnižší nabídkové ceny.  

Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel pouze nabídku účastníka KSP Computer & Services Moravia, 

s.r.o., sídlem Nad Akcízem 1006/2, Ďáblice, 182 00 Praha 8, IČO: 14243962, komise v souladu s § 122 

odst. 2 ZZVZ hodnocení nabídky podle ekonomické výhodnosti neprováděla, pouze konstatovala, že 

obdržená nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele a je tudíž přijatelná a doporučila zadavateli 

rozhodnout o výběru této nabídky. 

Zadavatel se se závěry hodnotící komise ztotožnil a v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 ZZVZ rozhodl, 

jak je výše uvedeno. 

 

ČÁST 3: 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  EXON s.r.o. 

Sídlo Vrážská 73/10, Radotín, 153 00 Praha 5 

Zastoupení 
Ing. RADEK CHRAMOSTA, jednatel 

Za společnost jedná ve všech věcech její jednatel samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 26376326 

Nabídková cena v Kč vč. DPH  1.330.969,50 

Odůvodnění výběru dodavatele:  

I. 

Dne 23. 8. 2023 bylo uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele podle § 214 ZZVZ 

zahájeno zjednodušené podlimitní řízení k výše uvedené veřejné zakázce.  



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 7 

Nabídky měly být podány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nejpozději do 22. 9. 2023, do 

10:00 hodin.  

Osoby pověřené otevíráním nabídek konstatovaly, že v rámci stanovené lhůty zadavatel obdržel v části 

3 veřejné zakázky jedinou nabídku.  

Zadavatel ustanovil pro účely posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 

nabídek hodnotící komisi (dále jen „komise“), která na svém jednání (dále jen „jednání“) provedla 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

 

II. 

Komise měla v souladu s § 119 odst. 1 ZZVZ provést hodnocení nabídek podle pravidel pro hodnocení 

nabídek uvedených v čl. 5 zadávací dokumentace. Pravidla pro hodnocení nabídek stanovila, že 

doručené nabídky budou hodnoceny v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ podle ekonomické výhodnosti na 

základě nejnižší nabídkové ceny.  

Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel pouze nabídku účastníka EXON s.r.o., sídlem Vrážská 73/10, 

Radotín, 153 00 Praha 5, IČO: 26376326, komise v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ hodnocení nabídky podle 

ekonomické výhodnosti neprováděla, pouze konstatovala, že obdržená nabídka účastníka splňuje 

požadavky zadavatele a je tudíž přijatelná a doporučila zadavateli rozhodnout o výběru této nabídky. 

Zadavatel se se závěry hodnotící komise ztotožnil a v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 ZZVZ rozhodl, 

jak je výše uvedeno. 

 

 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou 
zadavateli známi 

Zadavateli nejsou známi poddodavatelé vybraných dodavatelů v části 1, 2 a 3 veřejné zakázky. 

 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se 
soutěžním dialogem 

Nebylo použito 

 Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nebylo použito 

 Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nebylo použito. 

 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 8 

 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky 
použity 

Zadavatel v čl. 10 odst. 2 zadávací dokumentaci požadoval, aby účastníci předložili své nabídky výhradně 

elektronicky, prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby, která se na realizaci zadávacího řízení podílela. 

 Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, 
uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v 
zadávací dokumentaci, 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě 
postupu podle § 78 odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Nebylo použito. 

 

V Brně dne 9. 10. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 ……................................……………………… 

 Ing. Ivona Peštálová 

 Poradce pro výběrová řízení 

 TENDERA partners, s.r.o. 

 

 


		2023-10-09T15:09:56+0200
	Ing. Ivona Peštálová




